
ZARZĄDZENIE NR 29/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim 
w Słubicach

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Katarzynę Drzewicką-Tokarz na Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

w Urzędzie Miejskim w Słubicach.

2. Na zastępców Administratora Bezpieczeństwa Informacji powołuję Barbarę Starczewską oraz 

Bartosza Starzomczyka.

§ 2. W zakresie wykonywanych obowiązków Administrator Bezpieczeństwa Informacji 

podlega bezpośrednio Burmistrzowi. 

§ 3. Zakres czynności i obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji określa 

odrębna umowa. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słubice.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 797894A5-A006-4045-9BAC-E84B09D8817F. Przyjęty Strona 1




